

บัญชีกำหนดราคากลาง

ปรับปรุงทางเชื่อมหมู่บ้านเอื้ออาทรนิคมพัฒนา

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนหนองไม้แก่น หมู่ที่ 7 ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

แบบกองช่าง ฝ่ายการโยธา เลขที่ ๒๒-๑๗/2565

งบประมาณอนุมัติ

369,922.50

บาท , ราคากลาง

369,922.50

บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	เกรดปรับพื้นทางเดิม							
	- งานรื้อผิวจราจรเดิมพร้อมปรับเกรดบดอัด	ตร.ม.	88.00	11.02	969.76	1.3517	14.90	1,310.82
2	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	90.00	75.28	6,775.20	1.3517	101.76	9,158.04
3	งานปรับปรุงทางจุดทางเชื่อมทางแยก							
	- งานทรายหยาบบดอัดแน่น	ลบ.ม.	4.40	837.10	3,683.24	1.3517	1,131.51	4,978.64
	- งานผิวจราจร คสล.หนา 0.15 เมตร 300 KSC (ลูกบาศก์)	ตร.ม.	88.00	358.18	31,519.84	1.3517	484.15	42,605.37
4	งานวางรับน้ำ คสล.							
	งานวางรับน้ำ คสล.ผาตะแกรงเหล็ก ขนาด 1.00 เมตร	ม.	17.00	13,572.00	230,724.00	1.3517	18,345.27	311,869.63
	ราคาทุน							273,672.04
	ค่าดำเนินการ+ภาษี+กำไร				1.3517			96,250.46
	ผลรวม							(สามแสนหกหมื่นเก้าพันเก้าร้อยยี่สิบสองบาทห้าสิบสองสตางค์) 369,922.50

- กำหนดราคากลางฝ่ายการโยธา เมื่อ
- หมายเหตุ: ใช้ราคาของพาณิชย์จังหวัด
- เงื่อนไขการกำหนดราคากลาง

พฤศจิกายน 2565

รายงานราคาสินค้าวัสดุก่อสร้างประจำเดือน ตุลาคม 2565

ใช้ตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง เงินล่วงหน้า 0 %

เงินประกันผลงาน 0% , ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat) 7%

ประกาศกำหนดราคามาตรฐานวัสดุและอุปกรณ์ก่อสร้างจังหวัดชลบุรี

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่าที่อำเภอเมืองชลบุรี 34.00 - 34.99 บาท/ลิตร


(นายกฤษฎ์ ธงสูงเนิน)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา